14| 2 | ZSRA020 Sicherungsring Federst. DIN 471 20mm 0.0
13| 1 | HRD00343 Messerbalkenbolzen 1.0038 220mm 0.3
12| 1 | ZAG00327 | a |Gabelkopf Set M10x20 1.0038 Stahl Verzinkt
11| 1 | ZM10000D Sechskantmutter 1.0038 M10 0.0
10| 1 | HRH00355 Buchse Wippe 1.0038 215/1,50mm 0.0
9|1 | HLT02043 Wippe 1.0038 8mm 0.4
8 | 1 | ZHZ00255 | a |H8 Zylinder - - 13.0
7 | 1 | HBA10148 | P |Messerbalken H8 -- -- 23.2
6 | 1 | HBA0O1790 | a |Abschaltgestange -- -- 0.6
5 | 1 | HMB03137 | Pa|Tank kpl - - 32.7
Antrieb H8 E; E-Motor
4 | 1 | HMB03143 | P |4,0 kW; Pumpe 8,2 -- -- 56.2
ccm
3 | 1 | HMB03141 | P |Handschutz links -- -- 2.7
2 | 1 | HMB03140 | P [Handschutz rechts -- -- 54
1| 1 | HMB03142 | Pa |Grundgestell H8 kpl. -- -- 97.0
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum Name Inc(leex Datum | Name Biﬂderberger
b f “" am Fillmannsbach 9
c 9 Telofax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name 1 (7R | Ermachigung astt se mft venwencitund it voneIligt
Bearbeitet 08.04.2019/m.wasner H 8 |— \\‘ﬂ we::eg, 3SchSict:|(fantDr\i;ten mig;eteizodir;ugingn?pg
Geprift 3\ [ | “erorite wi gemt den gesetzichen Bestimmngen zi
Normgepr. und strafrechtlich :s:zlﬁ;;. ;:;r:it:nvzile?‘:‘::ltennerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 H8 HTMO1664 P
Allgemeintoleranz
DIN2768-m — Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

231.5

Ersetzt durch




Index Datum Name Index Datum | Name

Binderberger
a - - e - - L —
b f Maschimenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 08.04.2019Im.wasner I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— H 8 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:10 H8 HTMO1664 P

Allgemeintoleranz

DIN2768-m - Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz flr

231.5 Ersetzt durch




20| 2 | ZSRA020 Sicherungsring Federst. DIN 471 20mm 0.0
19| 8 | ZS08025I SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 - M8x25 0.0
18| 8 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
17 | 8 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
16| 2 | ZS10050B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M10x50 0.0
15| 2 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
14| 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.004
13| 4 | ZS12035B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.0
12| 4 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
11| 8 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
10| 1 | ZHV00100 Steuerventil SD5/1/117 -- -- 4.6
9 [ 1| zEAOO166 | P [ZShatier 12AT. E-Motor i i 6.4
8 | 2 | ZAG00356 Kunststoffgriff PE a=29i=251=114 0.0
Kunststofffuhrung H8 / POLYSTONE
7 | 2 | ZAGO0O116 | c H8K schwarz 9,50mm 3.7
Kunststofffuhrung H8 / POLYSTONE
6 | 2 | ZAGO0077 | c H8K schwarz 9,50mm 3.3
5 | 1 | HRD00341 Zylinderbolzen 1.0038 D=20; L=44.5 0.1
4 | 2 | HFR11623 Abstutzung Tisch 1.0038 25/25/2mm 0.7
3 | 2 | HLT03399 Ablage 1.0038 3mm 3.9
2 | 1 | HBA0O0592 Schalthebel H6-H8 -- -- 0.5
Grundgestell H8
111 | HBA10149 |Pa geschw. -- -- 61.7
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc(leex Datum | Name Biﬂderberge’
b f “" am Fillmannsbach 9
c g Telefax 0043/7748/8650.20
d - h E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum |Name 1 (2R | Ermachiaung dar se it verwencet und on vervillior
Bearbeitet 25.02.2019Im.wasner I\, w werdeg, aSch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\ ¢
Sepri H8 o [ | T e Vrverins o e
Normgepr. und strafrechtlich :s;ﬂ;llci;;. ;:;r:it:nvzile?‘:‘::ltemlerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 |Grundgestell H8 kpl.| HMB03142 Pa
Allgemeintoleranz
DIN2768-m H TMO ] 6 64 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - L —
b f Maschimenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 25.02.2019Im.wasner I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— H 8 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
NOfmgePr- uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 |(Grundgestell H8 kpl.| HMB03142 Pa
Allgemeintoleranz
DIN2768-m HTMO] 6 64 Asgeledaum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




13| 2 | ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603 0.0
12| 2 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
11| 2 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
10| 1 | ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
9 | 1| ZS10040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
8 | 2 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
7 | 1| ZC10000D Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
6 | 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.004
5| 1 | ZAG00356 Kunststoffgriff PE a=29i=251=114 0.0
4 | 1 | HLT02040 | d |Holzhalter H6/H8 1.0038 3mm 0.8
3 | 1| HLT02041 Scheibe fur H6 / H8 1.0038 4mm 04
2 | 1 | HLT02186 | d |Handschutzblech 1.0038 3mm 3.0
1 | 1 | HFR00472 | a |Handhebel li u. re 1.0038 20/20/2mm 0.5
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Biﬂdé"b&fgéf
b f ”"‘ am Fillmannsbach 9
° g Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name 1 (7R | Ermachigung astt se mft venwencitund it voneIligt
Bearbeltet 25022019 Wasner H8 e 0
Gepri]ft m ,7{ goder Dritte wird.gemérs geq'geseulichea Bestimrpunges ziyﬁ-
Normgepr. und strafrechtlich :::Zlﬁ;: ;:griznvzilei:t::fentlerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:3 | Hondschutz rechts | HMB03140 Pa
Allgemeintoleranz
DIN2768-m H TMO ] 6 64 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 25.02.2019Im.wasner I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— H 8 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m I |TMO] 6 64 Ausaebedatm
Gesamtgewicht Ersatz fiir

Ersetzt durch




13| 2 | ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603 0.0
12| 2 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
11| 2 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
10| 1 | ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
9 | 1| ZS10040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
8 | 2 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
7 | 1| ZC10000D Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
6 | 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.004
5| 1| ZAG00356 Kunststoffgriff PE a=29i=251=114 0.0
4 | 1 | HFR00472 | a |Handhebel li u. re 1.0038 20/20/2mm 0.5
3 | 1| HLT02040 | d |Holzhalter H6/H8 1.0038 3mm 0.8
2 | 1 | HLT02041 Scheibe flir H6 / H8 1.0038 4mm 04
11 1| HLT04785 | d |Handschutzblech 1.0038 3mm 3.0
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Binderberger
b f ”"‘ am Fillmannsbach 9
° g Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name =1 (7R | Eimachigung drfie nichtvenvendt un o vondefligr
Bearbeltet 25022019 Wasner H8 e 0
Gepri]ft m ,7{ goder Dritte wird.geTfélrs giq'ggsetf:liczlrsi l3:stimrlnunge|Elzi§-
Normgepr. und strafrechtlich ::s Z;ﬁ: R:;htznvofbeh:te:ltentlerung eiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1.2 | Handschutz links | HMB03141 Pa
Allgemeintoleranz
DIN2768-m HT MO ] 6 6 4 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fiir

Ersetzt durch




Index Datum | Name Index Datum | Name

Binderberger

a - - e - -
Maschinenbau GmbH

b - - f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

Telefax 0043/7748/8620-20
d - - - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

Bearbeitet 25.02.2019m.wasner H 8 I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich

gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

Gepriift

Normgepr.

Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:3 Handschutz links HMBO03141 Pa

Allgemeintoleranz

owereen  HTMO1664

Gesamtgewicht Ersatz flr

Ersetzt durch




Elastische Kupplung _ _
10| 1 | ZAGO0O131 | P GE282 GR?2 228mm 0.7
9 | 1| ZAG00132 Pumpentrager L252 1.0038 - 3.9
Zylinderschr.mit
8 | 4 | ZS12040G Innensechskant FKL 8.8 DIN 912 M 10x40 0.1
Zylinderschr. mit
7 | 4 | ZS08030G Innensechskant FKL 8.8 DIN 912 M 8x30 0.0
6 | 4 | ZCO8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
5| 4 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
4 | 4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
3 | 8 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.004
Hydraulikpumpe Gr.2 -
2 | 1| ZHPO0003 | P 8.2 ccm 1.0038 0.00
E - Motor 4,0 kW /
111 | ZEAOO101 | P |380V, B3 B5, Bgr. 100, 1.0038 - 53.3
1400 U/min
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inclex Datum | Name Binderberger
b f ”[" am Fillmannsbach 9
c Telefon 0043/7748/8620
3 rg1 . Je!:efa;(r oogéﬁésfezo-zo
~IViall: office: Inaerperger.com
2009 Datum |[Name 1 (2R | Emichiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbeitet 25.02.2019Im.wasner I\, w werdeg, aSch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\ ¢
Sepri H8 o [ | T e Vrverins o e
Normgepr. und strafrechtlich :s:zlﬁ;;. ;:;r:itznvgilei:‘::ltennerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:6 Antrieb H8 E; E- HMB03143 Pa
%??\T;;tgg-arﬁ M O -I-O r 4 4 O kW 14 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Pumpe 8,2 ccm

Ersetzt durch




9 | 4 | ZS14120A SK-Schraube M14 FKL. 8.8 DIN931-M14x120mm| 0.17
8 | 4 | ZM14000B Sicherungsm. M14 FKL 8 M14 DIN 985 0.0
7 | 8 | ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV M14 DIN 125-A 0.0
6 | 2 | ZAGO00120 Federscheibe 25mm Stahl 25 mbo 28 0.0
5| 2 | ZFB0O0O106 Rad ¢300mm Kunststoff - 2.1
Beilagscheibe 226 fur
4 | 4 | ZAG00365 Welle g25 1.0038 3mm 0.0
3 | 1| ZAG00141 Entluftungsdeckel PE 3/4" 0.0
2 | 1 | HMB03403 | P |Stltzrad H8 -- -- 3.0
1 | 1 | HBA0O1015 | b |Tank geschw. -- -- 24.6
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Binderberger
b f Maschinenbau GmbN :
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
d h E.Mai offco@bindorberger com
2009  Datum |Name =1 (7R | Eimachigung drfie nichtvenvendt un o vondefligr
Bearbeitet 19.02.2019m.wasner | S— \\‘ﬂ werden, auch nicht an Driten mitgeteilt oder zuganglich
Gopri H8/H8K S | S U Vg e o et
Normgepr. und strafrechtlich :::Zlﬁ;: ;:tl;'?tznvzilei:t::fentlerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:5 Tank kpl HMBO03137 Pb
Allgemeintoleranz
DIN2768-m H TM O ] 6 6 3 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




(3

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschimenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 19.02.2019Im.wasner I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
— H 8/ H 8 K gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,>{ oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m I |TMO] 6 63 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




8
@\n

—— o

<

0. ?

8 | 1 | ZS12100A SK-Schr. M12x100 FKL 8.8 DIN 931 - M12x100 | 0.1
7 | 1| ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
6 | 2 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
DIN 931 -
5| 1| ZS20100A SK-Schr. M20x100 FKL 8.8 M20x100mm 0.0
4 | 1 | ZM20000B Sicherungsmutter M20 FKL 8 DIN 985 M20 0.0
3 | 2 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
2 | 1 | ZFB00101 Kunststoffrad 2200mm PAG 2200mm 1.3
1 | 1 | HBA10150 | Pa|Stutzrad-geschw -- -- 1.4
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inclex Datum | Name Binderberger
b f ”[" am Fillmannsbach 9
c Telefon 0043/7748/8620
3 ?1 . '\;e!ffa;(r 004@3[4?7;8/[)8620-20
~IViall: office: Inaerperger.com
2009 Datum |[Name 1 (2R | Emichiqung darsi et venwendt unt it vervilie
Bearbeitet 04.11.2019Im.wasner I\, w werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglicf\
Gepri H8/H8K S [ T St s ot
Normgepr. und strafrechtlich :::Zlﬁ;;. ;:;r:itznvzi;:‘::ltennerung bleiben
Mafstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:5 Stutzrad H8 HMB03403 P
Allgemeintoleranz
DIN2768-m H M BO3 ] 37 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




	Baugruppe
	Zeichenansicht1

	Baugruppe1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht5

	Baugruppe1
	Zeichenansicht6

	Baugruppe
	Zeichenansicht1

	Baugruppe1
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1

	Baugruppe1
	Zeichenansicht4

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht2

	Baugruppe1
	Zeichenansicht5

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2


